

Årsredovisning
för
Blondie Logistic AB
556253-3777

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Blondie Logistic AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 12 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kungsbacka den 12 juni 2025

Mike Dahl



Årsredovisning

för

Blondie Logistic AB

556253-3777

Räkenskapsåret
2024

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-12

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver åkeri-och logistikrörelse.
Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 har varit ett utmanande år med en fortsatt lågkonjunktur, hög inflation och högt ränteläge i Sverige och en svag svensk krona. Detta har påverkat företaget negativt med lägre volymer och efterfrågan på transporter samt minskad orderingång på 3PL verksamheten. Kostnaderna för varor och tjänster har ökat under året. Vi har jobbat hårt med att hålla nere kostnadsmassan i takt med omsättningen minskat. Första kvartalet 2025 ser vi att volymerna och efterfrågan på transporter ökat lite och vi tror att efterfrågan och volymerna kommer att börja öka igen. Det finns en del orosmoln fortfarande i vår i omvärlden så som krigen i Ukraina och Israel samt USA's handelshot med tullar som påverkar oss alla och en minskad tillväxt.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Blondie Holding AB, org nr 556746-2600.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	64 327	70 544	76 096	74 575	74 642
Resultat efter finansiella poster	-2 406	-1 069	-787	1 078	3 645
Antal anställda	26	28	29	39	44
Balansomslutning	28 690	34 451	27 448	23 301	27 009
Soliditet (%)	10,1	13,9	26,2	33,0	32,4

2025061913943

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	3 033 722	-205 662	3 008 060
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-205 662	205 662	0
Årets resultat				-207 458	-207 458
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	2 828 060	-207 458	2 800 602

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 828 060
årets förlust	-207 458
	2 620 602
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 620 602
	2 620 602

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025061913944

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		64 327 460	70 543 775
Övriga rörelseintäkter	4	277 844	213 619
		64 605 304	70 757 394
Rörelsens kostnader			
Transport- och logistikkostnader		-29 286 613	-34 435 413
Övriga externa kostnader		-18 679 772	-18 819 394
Personalkostnader	5	-14 987 818	-16 040 824
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 074 780	-2 154 081
		-66 028 983	-71 449 712
Rörelseresultat		-1 423 679	-692 318
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 160	41 163
Räntekostnader och liknande resultatposter		-999 741	-418 102
		-982 581	-376 939
Resultat efter finansiella poster		-2 406 260	-1 069 257
Bokslutsdispositioner	6	2 198 802	863 700
Resultat före skatt		-207 458	-205 557
Skatt på årets resultat	7	0	-105
Årets resultat		-207 458	-205 662

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

8

14 199 921

17 217 951

14 199 921

17 217 951

Summa anläggningstillgångar

14 199 921

17 217 951

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 286 408

8 085 452

Fordringar hos koncernföretag

1 400 262

1 696 661

Övriga kortfristiga fordringar

16 674

1 624 055

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

34 523

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9

3 881 257

4 538 671

12 619 124

15 944 839

Kassa och bank

1 871 092

1 288 043

Summa omsättningstillgångar

14 490 216

17 232 882

SUMMA TILLGÅNGAR

28 690 137

34 450 833

2025061913945

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

150 000

150 000

Reservfond

30 000

30 000

180 000

180 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

2 828 060

3 033 722

Årets resultat

-207 458

-205 662

2 620 602

2 828 060

Summa eget kapital

2 800 602

3 008 060

Obeskattade reserver

10

118 900

2 240 402

Långfristiga skulder

11, 12

Factoringskuld (bev.kredit 4 700 tkr/4 700 tkr)

3 820 850

5 477

Skulder till kreditinstitut

8 120 655

10 860 568

Summa långfristiga skulder

11 941 505

10 866 045

Kortfristiga skulder

12

Skulder till kreditinstitut

2 739 924

5 235 936

Leverantörsskulder

6 528 428

6 815 870

Skulder till koncernföretag

1 488 062

2 934 175

Övriga skulder

170 786

452 599

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13

2 901 930

2 897 746

Summa kortfristiga skulder

13 829 130

18 336 326

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

28 690 137

34 450 833

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

I bolaget resultatredovisas tjänsteuppdrag i den period uppdraget utförs. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten .

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde

Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

Lastbilar och släp	8-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Finansiella instrument

Bolaget tillämpar kapitel 11, värdering till anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som skall återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfalldag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedömer bolaget om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon utav de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten än hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar:

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning:

Planer för ersättning till personal klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda. Företaget har endast avgiftsbestämda planer vilket innebär att företaget betalar fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgifterna är betalda. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter företaget har betalat och den kapitalavkastning som avgifterna ger. Pensionspremier redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs.

Moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Blondie Holding AB, org nr 556746-2600 med säte i Kungsbacka kommun. Koncernredovisning upprättas i moderföretaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under början av 2025 har Henrik Johanssons Transport AB's verksamhet helt överförs till Blondie Logistic AB.

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	12 168 978	15 447 791
Belånade kundfordringar	3 820 850	5 477
	17 089 828	16 553 268

Not 4 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Försäkringsersättning	222 343	6 309
Övriga bidrag	16 726	194 813
Övriga intäkter	38 775	12 497
	277 844	213 619

Not 5 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	26	28

2025061913951

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Förändring av periodiseringsfond	0	1 157 700
Lämnade koncernbidrag	0	-1 890 000
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	2 121 502	1 596 000
Erhållna koncernbidrag	77 300	0
	2 198 802	863 700

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Justering avseende tidigare år	0	105
Totalt redovisad skatt	0	105

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-207 458		-205 557
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	42 736	20,6	42 366
Ej avdragsgilla kostnader		-44 652		-32 664
Ej skattepliktiga intäkter		1 828		1 701
Justering avseende skatter för föregående år				-105
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång		75		
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond				-4 627
Skatteeffekt på uppräknat belopp vid återföring periodiseringsfond				-6 680
Övrigt		13		-96
Redovisad effektiv skatt	0,0	0	0,0	-105

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 791 306	37 711 306
Inköp	56 750	9 080 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 848 056	46 791 306
Ingående avskrivningar	-29 573 355	-27 419 274
Årets avskrivningar	-3 074 780	-2 154 081
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 648 135	-29 573 355
Utgående redovisat värde	14 199 921	17 217 951

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyror	3 527 058	3 557 873
Övriga poster	354 199	980 798
	3 881 257	4 538 671

Not 10 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerad skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	118 900	2 240 402
	118 900	2 240 402
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	0	563 699
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	0	4 627

Not 11 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

Not 12 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 10.860.579 (16.096.504) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	8 120 655	10 860 568
	8 120 655	10 860 568
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 739 924	5 235 936
	2 739 924	5 235 936

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Semesterlöneskuld och upplupen lön	1 655 422	1 743 177
Upplupna sociala avgifter och löneskatt	512 168	542 976
Övriga upplupna kostnader	734 340	500 048
Förutbetalda intäkter	0	111 545
	2 901 930	2 897 746

Not 14 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult, Charlotte Blomster, L. Blomster Ekonomiservice

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mike Dahl
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Ahlberg
Auktoriserad revisor

2025061913954



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

12.06.2025 14:04

SENT BY OWNER:

Johan Ahlberg • 12.06.2025 11:53

DOCUMENT ID:

BkPKXX_Xxx

ENVELOPE ID:

S1UKm7_Xxx-BkPKXX_Xxx

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Blondie Logistic AB 2024.pdf
13 pages

SHA-512:

b487e22053683b4953b50db3039473b2d4d3ec1c8f66e
9e338a4b66c98354d7430b3ceaae0ef508bcdbdcb1df
88936098a9788a505c6b47d271abdea19939b

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MIKE DAHL mike@blondie.se	Signed	12.06.2025 12:25	eID	Swedish BankID (DOB: 1967/05/12)
	Authenticated	12.06.2025 12:18	Low	IP: 195.67.22.195
2. JOHAN AHLBERG johan@revisionsbyran.se	Signed	12.06.2025 14:04	eID	Swedish BankID (DOB: 1991/12/07)
	Authenticated	12.06.2025 14:03	Low	IP: 94.103.205.216

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed

Custom events

No custom events related to this document

2025061913955

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed



Varbergs Revisionsbyrå AB


